ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59

РЕШЕНИЕ
        8 августа 2024 года                       № 58-19

Санкт-Петербург

О регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам кандидата в депутаты

      Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

поселок Шушары седьмого созыва по многомандатному избирательному

округу № 2 Черновой Юлии Викторовны

            В соответствии с пунктом 5 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», рассмотрев представленные кандидатом в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Черновой Юлии

Викторовны документы для регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам, Территориальная избирательная комиссия № 59,

осуществляющая полномочия окружных избирательных комиссий

многомандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4, 5 по выборам депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого

созыва, (далее – ТИК № 59) р е ш и л а:

1.Зарегистрировать Вихтинскую Татьяну Николаевну, 12.12.1959 года

рождения, адрес места жительства: Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 23, кв.

372, паспорт 4005 468065 выдан Управлением внутренних дел Пушкинского

района Санкт-Петербурга от 20.12.2004, код подразделения 782-084

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в

депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок

Шушары седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2

Черновой Юлии Викторовны.

2. Выдать копию настоящего решения Вихтинской Т.Н. для предоставления

в подразделение ПАО Сбербанк.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 59 Ткачеву Е.В.

   Председатель Территориальной

Из               избирательной комиссии № 59

                                             Е.В. Ткачева

Секретарь Территориальной

 избирательной комиссии № 59                                                         Т.В. Мандрова